
제19회 미추홀기 전국사격대회

남자 중등부 공기권총

< 단 체 결 과 >

 1,765  1,697 1,759세계기록 : 한국기록 : 대회기록 :

소  속 비   고 합 계성  명등위 성  명점  수 점  수

 1 언남중 홍정환
 523

 554
 538 이주신손상우

손건우  544 1636X28
X

 2 선유중 김도연
 505

 552
 538 오상훈하지석

박성준  539 1629X23
X

 3 원주대성중 정지원
 515

 554
 535 방서현강재흠

김준수  537 1626X22
X

 4 복대중 윤승현
 532

 551
 534 신재민고성수

손지훈  539 1624X17
X

 5 영등포중 박광훈  546
 528심재훈

이승훈  541 1615X22

 6 천남중 김준수  559
 519김태곤

전찬영  534 1612X27

 7 안남중 정찬혁  528
 522김규민

김정윤  526 1576X20

 8 부광중 현재윤  540
 499송우진

백준혁  523 1562X14

 9 중평중 김재민  538
 485오준석

김정원  518 1541X9
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제19회 미추홀기 전국사격대회

남자 중등부 공기권총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  594 한국기록 :  594 대회기록 :  576

소  속 비   고 점 수654321성  명표적번호등위

 1 동수원중 김민수  92  92  94  96  94  97 565 x10
 2 천남중 김준수  96  92  90  94  91  96 559 x17
 3 동수원중 황상환  93  91  92  94  94  94 558 x10
 4 언남중 홍정환  94  87  93  94  91  95 554 x11
 5 원주대성중 정지원  92  94  88  95  91  94 554 x8
 6 선유중 김도연  94  87  93  89  95  94 552 x10
 7 복대중 윤승현  87  92  93  94  89  96 551 x6
 8 영등포중 박광훈  88  96  87  91  92  92 546 x8
 9 언남중 손건우  91  93  90  87  90  93 544 x10
 10 영등포중 이승훈  90  92  90  92  88  89 541 x11
 11 엄사중 이종욱  91  91  90  89  89  90 540 x8
 12 부광중 현재윤  91  93  89  89  92  86 540 x7
 13 선유중 박성준  92  92  86  89  89  91 539 x6
 14 복대중 손지훈  90  90  90  91  90  88 539 x6
 15 언남중 손상우  91  87  88  88  92  92 538 x7
 16 선유중 하지석  91  89  90  88  91  89 538 x7
 17 중평중 김재민  90  82  90  95  89  92 538 x6
 18 원주대성중 김준수  90  91  90  89  90  87 537 x7
 19 원주대성중 강재흠  89  92  90  87  88  89 535 x7
 20 천남중 전찬영  83  92  88  92  91  88 534 x5
 21 복대중 고성수  90  90  93  87  89  85 534 x5
 22 복대중 신재민  87  85  94  90  87  89 532 x6
 23 안남중 정찬혁  89  86  89  85  90  89 528 x7
 24 영등포중 심재훈  88  90  91  81  89  89 528 x3
 25 안남중 김정윤  88  86  83  91  89  89 526 x6
 26 복대중 김범수  90  83  88  92  91  81 525 x9
 27 언남중 이주신  87  88  87  91  86  84 523 x6
 28 부광중 백준혁  89  84  86  86  91  87 523 x5
 29 안남중 김규민  88  87  86  90  85  86 522 x7
 30 선유중 김평강  90  82  92  88  83  86 521 x5
 31 언남중 오유찬  84  82  87  88  83  96 520 x3
 32 엄사중 이희준  87  88  83  88  86  88 520 x2
 33 천남중 김태곤  88  89  81  86  90  85 519 x5
 34 중평중 김정원  75  91  85  89  91  87 518 x1
 35 원주대성중 방서현  89  85  85  81  90  85 515 x6
 36 서울체중 이성빈  84  88  83  89  81  88 513 x6
 37 선유중 오상훈  86  86  81  84  85  83 505 x4
 38 부광중 송우진  83  84  80  87  78  87 499 x2
 39 중평중 오준석  78  86  80  75  79  87 485 x2

대전대신중 김태환 불참
대전대신중 박찬호 불참
대전대신중 송준원 불참
대전대신중 우희원 불참
대전대신중 이병렬 불참
대전대신중 이예준 불참
대전대신중 제갈성준 불참
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